令 和 ７ 年 ９ 月 ３ 日

関係者・保護者様

広島県バスケットボール U15 部会

広島東チーム男子監督 野村 凜

第 27回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会広島東選抜チーム男子練習会日程について

秋晴の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は広島県のバスケットボールの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、第２６回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会にむけての、広島地区選抜チーム（広島東）の練習会を下記のとお

りに実施したいと思いますので、ご理解の上、ご協力よろしくお願い致します。ただし、選考会を除く練

習時間および会場は変更の可能性があります。その都度、連絡させていただきますので、よろしくお願い

致します。また、練習会では、遅い時間の場合もありご心配をおかけしますが、何卒ご容赦ください。練

習会場は会場校の先生方に無理を言ってお借りしていますので、駐車場等でご迷惑をおかけすることもご

ざいます。何卒ご理解の上、ご協力をお願い致します。

練習会①(対象：南区、安芸区) ９月 ６日（土） １７：００～１９：００ 会場：広島大学付属中・高等学校

練習会①(対象：安佐北区)   ９月１３日（土） １７：００～１９：００ 会場：広島市立可部中学校

練習会①(対象：中区、東区)  ９月１４日（日） １７：００～１９：００ 会場：広島市立国泰寺中学校

練習会②(対象：全地区)    ９月２０日（土） １７：００～１９：００ 会場：広島市立国泰寺中学校

上記２回の練習会にて選考

〇選抜選手に選ばれた選手は以下のような日程で練習を行う予定です。※変更する場合もあります。

 男子

第１回 10 月 4 日(土)  段原中学校 ・17：00～19：00

第２回 10 月 11 日(土)  段原中学校 ・17：00～19：00

第３回 10 月 18 日(土)  国泰寺中学校・17：00～19：00

第４回 10 月 25 日(土)  場所・時間調整中

第５回 11 月１日(土)  祇園中   ・17：00～19：00

第６回 11 月 8 日(土)  城北高校  ・17：00～19：00

大会 11 月 15 日(土)  第 27 回 U14 地区 DC 交換大会   こざかなくんスポーツアリーナ

持参物：ボール１個、水分、練習会参加承諾書、濃色ユニフォームの下、各チームのゼッケン

＊選考までの第２回練習会までは、参加者は各チームの濃色のユニフォームの下、各チームのゼッケンを着用して参加し

てください。

＊練習会参加承諾書を、必ず１回目の練習会で提出してください。

＊参加選手は９/５(金)までに右の QR コード又は下の URL を 読み取り、必要事項を入力して送信してください。

https://forms.gle/jaUzfe2xBoNehaQYA